
"'.:f0i '0.:2-/ 2o.ff·. 

Zárójelentés 

Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. „v.a." 
végelszámolásáról 

1. Előzmények, eljárás megkezdése 

Budapest Főváros Önkormányzata 253/2016. (III.30.) Főv. Kgy. határozatával, 2016. március 
30-ai ülésén elrendelte a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. jogutód nélküli 
megszüntetését, végelszámolását. 

A végelszámolás a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 
2006. V. törvény (Ctv.) előírásainak figyelembevételével, a cég legfőbb szerve (Budapest 
Főváros Közgyűlése) döntésének megfelelően a kitűzött 2016. április 01. nappal megkezdődött. 

A hivatkozott határozat alapján a törvényi határidőn belül 2016. április 5-én a cégbírósági 
bejelentés megtörtént, a cégbíróság a változás bejegyzési kérelmet nyilvántartásba vette. 

A cégbíróság a végelszámolás megindításáról C601-09-950518/58 sz. határozatot hozta, 
amelyet a cégközlöny CK 2016/16. számában 2016. április 16. napján tett közzé. 

2, Hitelkezelői igények bejelentése, nyilvántartása 

A Ctv. előírásainak megfelelően hitelezői igény bejelentési felhívásra két szervezet jelzett 
igényt: 

NAV Észak-budapesti Adó- és Vámigazgatósága 
Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal Adó Főosztály 

A hitelezői igények valósak voltak, esedékességüket megelőzően kiegyenlítésre kerültek. A 
vagyonfelosztás, vagyonkiadás miatt keletkező Áfa kötelezettség összegét a zárómérleg 
kötelezettség része tartalmazza. 

2016. október 15-én a Wolters Kluwer Kft. szerződés felmondás adminisztratív hiba miatti 
szerződés elszámolási követelést jelentett be. Az egyeztető megbeszélések alapján a követelés 
igény megszüntetésre került. 

2017. január 27-én a T-SYSTEMS MAGYARORSZÁG ZRT. fizetési felszólítást küldött 
nyilvántartásuk szerint a 11722986 folyószámlaszámon 2016.05.31-én kiállított 
2282016000008121 számú számlára vonatkozóan 13.143. Ft értékben, melyet az ügyben 



folytatott egyeztető levelezés alapján jogosnak: ismertem el, és 2017. március 23-án 
kiegyenlítettem. 

A leírtakon kívül a végelszámolás eljárás alatt más hitelezői igény nem keletkezett, kielégítetlen 
igény nem áll fenn a végelszámolás zárási időpontjában. 

3. Végelszámolási eljárás 

3.1. Működést záró tevékenység 

A végelszámolás döntést követően a végelszámolás kezdő időpontját megelőző napon 
(2016. március 31.): 

a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megbízása 
megszŰntetésre, 
a Biztonsági Iroda iratanyaga leltározva, rendezetten, dokumentálva átadásra került. 

3 .2. Mérlegkészítés 

A Ctv. és a végelszámolás számviteli feladatairól szóló 72/2006. (N.3.) Korm. rend. 

előírásainak: megfelelő nyitómérleg elkészült, amelyet a Fővárosi Közgyűlés 679/2016. 
(V.12.) Főv. Kgy. határozatával elfogadott. Ugyanezen határozatával elfogadta a 
végelszámolt Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. „v.a." tevékenységét 
lezáró 2016. március 31. fordulónappal készített számviteli beszámolót és könyvvizsgálói 
jelentést. 

3.3. Hatósági igazolások 

A végelszámolási időszak alatt beszerzésre került a NA V Észak-budapesti Adó- és 
V ámigazgatóság Felszámolási és Végelszámolási Főosztály Végelszámolási Osztályától 
tartozás igazolás. 

A 2100807553 ügyszámon kiadott igazolás szerint a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú 

Nonprofit Kft. „v.a." adózó 2010. november 30-tól 2016. október 31. napjáig terjedő 
időszak alatt adatszolgáltatási kötelezettségeit teljesítette. 

3 .4 Hatósági ellenőrzések 

A végelszámolás a jogszabályi előírások betartásával, a tervezett ütemnek megfelelően 
zajlott, melyek következtében a végelszámolás zárás elvi időpontjaként előzetesen, 2016. 
december 31. napja került kitűzésre. 



A meghatározott zaronap alapján - a . tárgyi eszközök értékmeghatározásának, a 
könyvvizsgálói feladatoknak, valamint a Felügyelőbizottsági ülés előkészítésének 
időszükségletét figyelembe véve - 2017. február végére elkészült a beszámoló, 
vagyonfelosztási javaslat, végelszámolói jelentés. A közgyűlési előterjesztés alapját 
képező anyag előkészítése közben, a NA V Észak-budapesti Adó- és V ámigazgatóság 
Felszámolási és Végelszámolási Főosztály Végelszámolási Osztály 2. 2017. február 24-én 
kelt 7509321988 ügyszámú megbízólevele alapján 2015. január 1. - 2016. március 31-ig 
terjedő időszakra vonatkozóan 2017. márciusában tartandó,· bevallások utólagos 
vizsgálatára irányuló ellenőrzést végzését jelentette be. Az értesítéssel egy időben a 
megbízólevelek kézbesítésre kerültek, így az adózás rendjéről szóló 2003. XCII. törvény 
93. § (1) bekezdése alapján az ellenőrzés 2017. február 27. napjával megkezdettnek 
nyilvánult. 

A vizsgálat elkezdése következtében annak jogerős lezárási időpontjáig a végelszámolási 
eljárást nem lehetett lezárni, mivel az előzetes feltételezések ellenére, a vizsgálat 
eredményeképp kötelezettség megállapítás is keletkezhetett, így a vizsgálat befejezéséig a 
végelszámolási eljárás zárásához szükséges kötelezettség mentességi nyilatkozat kiadása 
nem volt lehetséges. 

A megkezdett vizsgálat·miatt, a tulajdonosi értesítést követően a végelszámolási eljárás 
folytatódott, az időszakra megbízási szerződéskötés történt a könyvelési szolgáltatást 
biztosító céggel, a könyvvizsgálóval, a jogi ügyeket intéző ügyvédi irodával, valamint egy, 
az adminisztratív ügyeket bonyolító munkatárssal. 

Az ellenőrzés 2017. március 22-én, az erről szóló jegyzőkönyv átadásával befejeződött, az 
ellenörző hatóság megállapítást nem tett. A jegyzőkönyv alapján készült jóváhagyó döntést 
a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Észak-budapesti Adó- és Vámigazgatósága Elszámolási 
Osztálya a 2017. április 07-én készült határozatával adta ki. 

A döntés alapján a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. 
„v.a."végelszámolás zárásának további akadálya nem volt, ezért az előzetes terveknek és 
ütemnek megfelelően lefolytatott végelszámolási eljárás eredményeként, a törvényi 
előírásokat betartva a végelszámolás zárási időpontjaként, mérlegforduló napjaként 2017. 
március 31. került kijelölésre, mely időpont figyelembevételével készült el a beszámoló, 
vagyonfelosztási javaslat és a végelszámolói jelentés. 



3.5. Jogviszonyok megszüntetése 

A végelszámolás nyitónapját megelőző napon a Biztonsági Iroda 11 fő munkavállalójának 
és 37 megbízási jogviszony keretében foglalkoztatottjának munkaviszonya felmondásra 
került, részükre a jogszabályi előírásoknak megfelelő felmentési, valamint végkielégitési 
időszakra járó kifizetések határidőben teljesültek. 

A femnnaradó négy dolgozónak a végelszámolás feladatellátáshoz kötődően 2016. április 
30. (záró egyenleg, leltár készítés, informatikai átadás), 2016. június 30. (adminisztratív 
elszámolási feladatok), 2016.12.31. (folyamatos gazdasági feladatok) szűnt meg 
jogviszonya, illetve egy főnek GYED miatt a Biztonsági Iroda végelszámolás zárás 
időpontjáig függőben volt elszámolása. 

A munkaviszonyok, illetve megbízási szerződések megszüntetésével kapcsolatosan jogvita 
nem keletkezett. 

3.6. Feladatellátás megszűntetés 

A végelszámolási döntésnek megfelelően a Biztonsági Iroda alapfeladat ellátására 2016. 
március 31-én megszűnt, illetve átadásra került Budapest Főváros Önkormányzata 
Főpolgármesteri Hivatala Városigazgatás Főosztályára. 

Az átadott városgondnoki feladat ellátáshoz szükséges eszközök 2016. április 30-ig átadásra 
kerültek Budapest Főváros Önkormányzata Főpolgármesteri Hivatala Városigazgatás 
Főosztályára. 

3.7. Szerződéses állomány kezelés 

A korábbi feladatellátáshoz szükséges szerződések értékelését követően a 
szükségességének megfelelően felbontásra kerültek 

A végelszámolás zárónapján, 2017. március 31-én nyitott szerződés nem állt fenn. 

3.8. Vagyoni helyzet 

A Ctv. előírásainak megfelelően a Biztonsági Iroda vagyoni helyzete a végelszámolás 
nyitónapján felmérésre, értékelésre került. A végelszámolás lebonyolításához szükséges és 
nem szükséges vagyoni elemek csoportosítása, valamint szükségességük szerint 
hasznosításra történő előkészítésük megtörtént. 



3.9. Bankszámla vezetés 

A végelszámolt szervezet a Gránit Bank Zrt-nél vezeti számláját. A bankszámlán a 
végelszámolás zárónapját követő tervezett és esetleges követelések kiegyenlítésére a 
fedezet rendelkezésre áll. 

A számla feletti rendelkezést a végelszámolás nyitó napját követően kizárólag a 
végelszámoló tehetett. 

3.10. Iratanyag 

A végelszámolt társaság iratanyaga rendezetten, dobozolva, leltározva, nyilvántartó könyv 
szerint átadásra előkészítésre került. 

A végelszámolási időszakban keletkezett iratanyag külön került nyilvántartásra és 
rendezésre, megfelelve az iratanyagok kezelésére vonatkozó a köziratokról, a 
közlevéltárakról és a magánlevéltári anyag védelméről szóló 1995. évi LXVI. törvény és a 
kapcsolódó kormányrendeletek rendelkezéseinek 

Az iratanyag tárolási helye és a végelszámolt cég volt székhelyén, elkülönült helyiségben a 
1043 Budapest, Akadémia utca 1. szám alatt van. 

4. Követelések behajtása, vagyoni eszközök értékesítése 

A Biztonsági Iroda 2016. március 31-ei zárómérlegben szereplő követelések behajtásra 
kerültek. 

A bérelt ingatlanok bérleti szerződésének racionális felmondása következtében az kifizetett, 
kedvezményes éves bérleti díjak visszautalásra kerültek. 

A tárgyi eszközök egy része a feladat ellátás átadással együtt értékesítésre kerültek Budapest 
Főváros Önkormányzata Főpolgármesteri Hivatala részére. Értékük kiegyenlítése megtörtént. 

A hasznosítás keretében értékesítésre kijelölt eszközök piaci értékének meghatározására 
pályázat keretében kiválasztott értékbecslő által történt meg. 

Az értékesítésre kijelölt kis- és nagyértékű tárgyi eszközök 60%-a értékesítésre került, amelyből 
befolyó összeg a végelszámolási költségeket csökkentette. 



A hasznosításra nem került eszközök a pénzeszközökkel együtt a vagyonfelosztási javaslatban 
szerepelnek. 

5. Végelszámolási zárómérleg 

A végelszámolás kijelölt zárónapjának - 2017. március 31. - figyelembevételével, a 
végelszámolási zárómérleg a Ctv. 111.§ (1) bekezdésének b) pontja szerinti tartalommal, 2017. 
április 30. napjával elkészült. 

6. Végelszámolási beszámoló elfogadása 

A végelszámolási számviteli beszámolót a könyvvizsgálói jelentés elkészítését követően 2017. 
május hónap második felében a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. „v.a." 
felügyelőbizottsága tárgyalja és elfogadás esetén kerül a végelszámolt társaság legfübb 
felügyeleti szerve - Budapest Főváros Közgyülése - elé elfogadásra. 

7. Adóbevallások 

A végelszámolási időszak záró adóbevallásai a zárómérleggel együtt elkészültek a beszámoló 
és zárómérleg elfogadását követően, az illetékes hatósághoz továbbításra kerülnek. 

.: ' "··,·:; ' 

8. Nvilvánosság 

A beszámoló elfogadását követően a cégbirósági törlésre irányuló kéréssel együtt a számviteli 
törvény 153-154.§ előírásai alapján a számviteli beszámoló közzétételre és letétbe helyezésre 
kerül. 

9. Végelszámolási javaslat 

A végelszámolt cég egyetlen tulajdonosa Budapest Főváros Önkormányzata, aki a társaság 
jogutód nélküli megszűnése következtében az egyetlen jogosult és részére cégbírósági 
megszüntető végzést követően, a végelszámolás záró kiadásokkal csökkentett a vagyon 
kiadásra kerül. 

Felosztható vagyon a zárómérleg szerint: 

immateriális ja vak 

tárgyi eszközök 
követelések 

pénzeszközök 

Kötelezettség tulajdonos felé: 
Felosztható vagyon: 

15.600 Ft 
546.571 Ft 

OFt 

13:591.921 Ft 

10.608.095 Ft 
2.829.492 Ft 

A részletes kimutatást vagyonfelosztási javaslat tartalmazza. 



10. Intézkedési javaslat 

A zárójelentés és mellékelt beszámoló alapján közgyűlési elfogadás, valamint az esedékes 
követelések kiegyenlítését követően kezdeményezzük a cégbíróságnál a: 

a.) 

zárójelentés 
zárómérleg 
vagyonfelosztási javaslat elfogadását 

b.) döntést a Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. „v.a." végelszámolási 
eljárásának befejezéséről, és a gazdálkodó szervezet cégjegyzékből történő törléséről. 

Budapest, 2017. május 10. 

Melléklet: 

Végelszámolási nyitó mérleg 
Végelszámolási záró mérleg 
Vagyonfelosztási javaslat 




